

SAUREX ApS

Skovvænget 15
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Vagn Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAUREX ApS
Skovvænget 15
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45860605

e-mailadresse: HS@saurex.com

CVR-nr: 12696213

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Saurex ApS udøver virksomhed som grossist og agentur indenfor maskiner, værktøjer og besfæstelser til metalindustrien. Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2018 og balance pr. 31.12.2018. Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 11.118 og balancen en egenkapital på kr. 319.535.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selsbets økonomi har ikke udviklet sig tilfredsstillende i året. Der forventes, at selskabets økonomi vil udvikle sig tilfredsstillende i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Selskabets salgsaktiviteter vil ophøre i et langsomt tempo.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		82.178	102.737
Personaleomkostninger		62.500	89.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		29.308	29.308
Resultat af ordinær primær drift		-9.630	-15.821
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.488	-2.300
Ordinært resultat før skat		-11.118	-18.121
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.118	-18.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-11.118	-68.121
I alt		-11.118	-18.121

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.232	147.540
Materielle anlægsaktiver i alt		118.232	147.540
Anlægsaktiver i alt		118.232	147.540
Fremstillede varer og handelsvarer		266.287	
Varebeholdninger i alt		266.287	219.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.910	71.582
Tilgodehavender i alt		160.910	71.582
Likvide beholdninger		83.286	241.412
Omsætningsaktiver i alt		510.483	532.902
Aktiver i alt		628.715	680.442

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		194.535	205.653
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		319.535	380.653
Gæld til banker		55.264	81.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.264	81.526
Gæld til banker		32.456	47.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.318	43.238
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.142	127.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.916	218.263
Gældsforpligtelser i alt		309.180	299.789
Passiver i alt		628.715	680.442

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret